
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  

          

                
          
            
              
                
                
                
              
            
          


                    
            

              



  
    
    
          
        [image: Domů]
      
              
        
          Praha12.net
        

      

      








                              
                  
                    Menu
                    
                  
                


                
                  

            
  Main navigation

  
        


          
        
    	
                              
                                  Domů
          

            
                  
	
                              
                                  Valná hromada 2018
          

            
                  


  


  


                  

  
    
            
  User account menu
  
        


          	
          Přihlásit se

                  


  


  

  


                

                          

          

        

      
    
    
      
        
          
          
          
            

  
    


  


            



                          
                

  
    


  
  



  



  


                

  
    


  
    
      
      

  
    
      
      
          


  
    
    
              
        
        
          
Valná hromada 2018

        

      

      
  
    
            Srdečně Vás zveme na jednání valné hromady spolku Praha12.net. Valná hromada se bude konat v pondělí 10.12.2018 od 19:00 v Modřanském Biografu, U Kina 1/44, 143 00 Praha 12 – Modřany.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Jarní kurzy

        

      

      
  
    
            Spolek Praha12.net od půli března opět otevírá kurzy. Vedle tradičních témat nabízíme nové kurzy HTML a CSS a přednášky o IPv6 a Bitcoinu. Kompletní přehled kurzů najdete na našich stránkách pro členy.

Kurzy jsou stále zdarma pro členy nebo pro členem pověřené zástupce. S přihlášením neváhejte, kapacita učebny je omezená.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Valná hromada 2017

        

      

      
  
    
            Srdečně Vás zveme na jednání valné hromady spolku Praha12.net. Valná hromada se bude konat v pondělí 27.11.2017 od 19:30 v Modřanském Biografu, U Kina 1/44, 143 00 Praha 12 – Modřany.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Podzimní kurzy

        

      

      
  
    
            Spolek Praha12.net od října opět otevírá kurzy, tentokrát hned s patnácti tématy od úplných základů přes úpravy fotek po programování mikrokontrolerů. Nyní si snad z nabídky vybere opravdu každý. Kompletní přehled kurzů najdete na našich stránkách pro členy.

Kurzy jsou stále zdarma pro členy nebo pro členem pověřené zástupce. S přihlášením neváhejte, kapacita učebny je omezená.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Nové kurzy 3D tisku a ovládání chytrých telefonů

        

      

      
  
    
            Otevíráme další kurz práce s 3D tiskárnou a zcela nové kurzy ovládání chytrých telefonů s operačním systémem Android pro začátečníky. Kurzy jsou pro členy nebo pro členem pověřeného zástupce zdarma. Pro ostatní zájemce stačí, když se po dobu trvání kurzu stanou členy spolku.


      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Další běh kurzů práce s počítačem, internetem a 3D tiskárnou

        

      

      
  
    
            Kurzy jsou pro členy nebo pro členem pověřeného zástupce zdarma. Pro ostatní zájemce stačí, když se po dobu trvání kurzu stanou členy spolku.

Kurzy práce s počítačem a internetem jsou návazné, tzn. po ukončení kurzu I. – začátečníci je možné dle zájmu pokračovat do kurzu II. – mírně pokročilí a III. – středně pokročilí.


      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Otevíráme kurzy práce s počítačem, internetem a 3D tiskárnou

        

      

      
  
    
            Původní kurzy i přidané termíny jsou již zcela naplněny. Další běh kurzů bude pravděpodobně od května, budeme vás informovat.

Kurzy jsou pro členy nebo pro členem pověřeného zástupce zdarma. Pro ostatní zájemce stačí, když se po dobu trvání kurzu stanou členy spolku.

Kurzy práce s počítačem a internetem jsou návazné, tzn. po ukončení kurzu I. – začátečníci je možné dle zájmu pokračovat do kurzu II. – mírně pokročilí a III. – středně pokročilí. Termíny pro další kurzy nebo úrovně budou vyhlášeny podle zájmu v průběhu března a dubna 2017.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Valná hromada 2016

        

      

      
  
    
            Pozvánka

Srdečně Vás zveme na jednání valné hromady spolku Praha12.net. Valná hromada se bude konat ve čtvrtek 1.12.2016 od 19:00 v Modřanském Biografu, U Kina 1/44, 143 00 Praha 12 – Modřany.

Program

	Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatele
	Schválení roční účetní uzávěrky 2015
	Zpráva kontrolní komise k účetní závěrce spolku za rok 2015



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Valná hromada 2015

        

      

      
  
    
            Pozvánka

Srdečně Vás zveme na jednání valné hromady spolku Praha12.net. Valná hromada se bude konat v pondělí 23.11.2015 od 19:30 v Modřanském Biografu, U Kina 1/44, 143 00 Praha 12 – Modřany.

Program

	schválení nových stanov spolku
	schválení roční účetní uzávěrky 2014



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Valná hromada spolku Praha12.net - 13.4.2015

        

      

      
  
    
            Srdečně Vás zveme na jednání valné hromady spolku Praha12.net, které se bude konat v pondělí 13.4.2015 od 19 hodin v Modřanech.

Účast a přesné místo konání

Vzhledem k ohlášené účasti více jak 40 členů na VH, se tato bude konat v Modřanském biografu na adrese U Kina 1/44, Praha 12 – Modřany.

Program

	Volba a odvolání členů rady spolku
	Diskuze


Vaši radní



      
  





    

  
        
    Pagination

    	First page
	Předchozí stránka
	
              Stránka
            
            1
                          
	
              Aktuální stránka
            
            2
                      
	
              Stránka
            
            3
                          
	
              Stránka
            
            4
                          
	
              Stránka
            
            5
                          
	
              Stránka
            
            6
                          
	
              Stránka
            
            7
                          
	
              Stránka
            
            8
                          
	Následující stránka
	Poslední stránka


  

        





    

  


  


              
                        
          

        

        
          

  
    


  
    
      
      



  
    RSS feed
  
  
    
  

  


    

  


  




        

      

    


    
      
        
        

  
    


  
    
    
  
    Powered by    Praha12.net
    
      


    
  



  


      

    

    


  




  


    
    


  